
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga funciones. Balzola

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra. Prof. Dra. Susana Vanoni, Profesora Encargada de la
cátedra de Semiología, de la UHMI Nº 2, Hospital San Roque, en la que solicita se
otorgue funciones de Profesor Adjunto a la Sra. Méd. Silvina Bálzola;

 

CONSIDERANDO:

El Visto Bueno de la Secretaría Académica en orden 5;
El despacho favorable de la Comisión de Enseñanza y lo aprobado en la sesión virtual de
11 de marzo de 2021;

Por ello,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1. Otorgar funciones de Profesor Adjunto a a la Sra. Méd. Silvina Bálzola (legajo
50734), en la de Semiología, de la UHMI Nº 2, Hospital San Roque, desde el 1-4-2021 al 31-3-
2022, como carga anexa sus funciones rentadas.

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.

 

DADA EN SESION EXTRAORDINARIA VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A LOS ONCE DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS
MIL VEINTIUNO



 

 

tp.


	numero_documento: RHCD-2021-14-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Marzo de 2021
		2021-03-16T16:18:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-17T07:45:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-17T07:44:25-0300
	GDE UNC




